CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FORRAÇÃO NOS BANCOS DOS VEÍCULOS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, PELA 

EMPRESA  VENCEDORA: 

· LADIMAR LUCIA CORREA DA SILVA PITER 00013890760, 

COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 70.230,00 

(SETENTA MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 70.230,00 (SETENTA MIL 

DUZENTOS E TRINTA REAIS). 

Paty do Alferes, 17 de março de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A    Nº 079/2016 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais, 

CONSIDERANDO o período de FÉRIAS do titular AFFONSO SOLANO